АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 мая  2024   № 37
О присвоении адреса  земельным участкам
   В целях уточнения адресной части объектов недвижимости с базой Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской обрасти, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в действующей редакции, Администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
         1.Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 37:20:010306:29 площадью 2700 кв.метров, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенного пункта: Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Введенское сельское поселение, село Чернцы, улица Чернцы Старые, земельный участок 6.
          2. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 37:20:010306:15 площадью 900 кв.метров, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенного пункта: Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Введенское сельское поселение, село Чернцы, улица Чернцы Старые, земельный участок 31.
          3.Разместить настоящее  постановление на официальном сайте  администрации Введенского сельского поселения
          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Введенского сельского поселения
 Шуйского муниципального района:                                                                  М.В.Румянцев